

# Видаткова накладна № 3900 від 08 лютого 2020 р.

Постачальник: Магазин "КОМФОРТ"

Покупець: Управління освіти молоді та спорту Орв'яницький НВК

Вид торгівлі: В борг

Договір: 1

| № | Артикул | Товар                                   | Кількість |    | Ціна  | Сума  | Склад           |
|---|---------|---|-----------|----|-------|-------|-----------------|
| 1 | 44252   | Круг для металу 125x1,2x22,23<br>ATAMAN | 3         | шт | 11,00 | 33,00 | Центральний стп |
| 2 | 44203   | Круг для металу 230x2,0x22,23<br>ATAMAN | 3         | шт | 29,00 | 87,00 | Центральний стп |

Разом:

120,00

Всього найменувань 2, на суму 120,00 грн.  
Сто двадцять гривень 00 копійок

Від постачальника\*

Отримав(ла)

Булачок Таня

\* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю

№

ВІД





**Видаткова накладна № 1963 від 21 січня 2020 р.**

Постачальник: Магазин "КОМФОРТ"

Покупець: Управління освіти молоді та спорту Орв'яницький НВК

Вид торгівлі:

Договір: 1

| №      | Артикул | Товар                                       | Кількість |    | Ціна   | Сума   | Склад          |
|--------|---------|---|-----------|----|--------|--------|----------------|
| 189942 |         | ВВГ 2*2.5                                   | 70        | м  | 14.00  | 980.00 | Центральний оп |
| 199615 |         | Ізолента "RUBY" 10 м.                       | 1         | шт | 12.00  | 12.00  | Центральний оп |
| 166340 |         | Дюбель "потай" 8*100 з шурупом              | 4         | шт | 1.40   | 5.60   | Центральний оп |
| 27502  |         | Шуруп-гак густавковий до гоїдалки 013-111   | 2         | шт | 7.90   | 15.80  | Центральний оп |
| 66505  |         | Дюбель розпірний рамний 12*100              | 2         | шт | 3.70   | 7.40   | Центральний оп |
| 6      | 70306   | 2 пол SCHNEIDER 2P 25A C авт викл. 11215    | 1         | шт | 185.00 | 185.00 | Комфорт Плюс   |
| 203063 |         | Серцевина Avers DM-90мм 50*40 С ключ лазер. | 1         | шт | 199.00 | 199.00 | Центральний оп |

Разом: 1 404,80

Всього найменувань 7 на суму 1 404,80 грн.  
Одна тисяча чотириста чотири гривні 80 копійок

Від постачальника:  Отримав(ла): \_\_\_\_\_

Фурсович Олександр

Відповідальний за здійснення господарської операції: правильність її оформлення

За довіреністю

№

від

## Видаткова накладна № 3907 від 08 лютого 2020 р.

Постачальник: Магазин "КОМФОРТ"

Покупець: Управління освіти молоді та спорту Орв'яницький НВК

Вид торгівлі: В борг

Договір: 1

| № | Артикул | Товар                 | Кількість |    | Ціна   | Сума   | Склад    |
|---|---------|-----------------------|-----------|----|--------|--------|----------|
| 1 | 44057   | Труба ВГП 76*3        | 2         | м  | 115,00 | 230,00 | Склад №4 |
| 2 | 184728  | Поріз труби ВГП 76-89 | 1         | шт | 8,00   | 8,00   |          |

Разом:

238,00

Всього найменувань 2, на суму 238,00 грн.  
Двісті тридцять вісім гривень 00 копійок

Від постачальника\*

Отримав(ла)

Туровська Ніна Йосипівна

\* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю

№

від